
  

Администрация 
 городского округа город Шахунья 

Нижегородской области 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

 

от 12 октября 2016 года                        № 1211 

 

 

Об утверждении конкурсной документации для проведения открытого конкурса 

на право заключения договоров аренды муниципального имущества городского 

округа город Шахунья Нижегородской области 

 

 

Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным 

законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.07.2006 года 

№ 135-ФЗ «О защите конкуренции», Федеральным законом от 27.07.2010 №190-ФЗ 

«О теплоснабжении», администрация городского округа город Шахунья  

п о с т а н о в л я е т: 

1. Утвердить прилагаемую конкурсную документацию для проведения 

открытого конкурса на право заключения договоров аренды муниципального 

имущества городского округа город Шахунья Нижегородской области. 

2. Рекомендовать межведомственной комиссии по рассмотрению заявлений 

граждан и юридических лиц по предоставлению муниципального имущества и 

земельных участков, проведению торгов, конкурсов, аукционов на территории 

городского округа город Шахунья Нижегородской области провести конкурс в сроки, 

установленные прилагаемой  конкурсной документацией. 

3. Начальнику общего отдела администрации городского округа города 

Шахунья Нижегородской области обеспечить размещение настоящего постановления 

на официальном сайте администрации городского округа город Шахунья 

Нижегородской области  



4. Комитету муниципального имущества и земельных ресурсов городского 

округа город Шахунья Нижегородской области обеспечить размещение конкурсной 

документации на сайте www.torgi.gov.ru.  

 

 

 

 

Глава администрации городского 

округа город Шахунья               Р.В.Кошелев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


